Zomeravondcompetitie H.S.V. "De Hering" 2025

1e wedstrijd 06 juni

naam gewicht 1 punten plaats
Dieter Friedrichs 14840 1 1
Kasper Bloemen 14340 2 2
Marco Beltgens 9740 3 3
Ben Boden 7900 4 4
Ivo Baten 5700 5 5
Ton Cleiren 5360 6 6
Tobias Teney 4360 7 7
Marcel Ottenbros 4160 8 8
Wiel Scheren 3890 9 9
Ingrid Golinski 3360 10 10
Jack Hillebrand 2620 11 11
Erwin Latten 2020 12 12
Raymond Offermans 820 13 13
John Valkenberg 520 14 14
Huub Werst 320 15 15
Dieter Golinski 240 16 16
Wim Nauta 200 17 17
Jessica Lankhorst 0 18 18
Allano Sloen 0 18 19

plaatsnummer

9
25
26
13

3
15
17

4
19
21
23

6

2
14

8
18
22
27
28



totaal

80390

gram

gemiddeld

4231

gram




Zomeravondcompetitie H.S.V. "De Hering" 2025

2e wedstrijd 13 juni

naam

gewicht 2

punten

plaats

plaatsnummer



totaal 0 gram

gemiddeld 0 gram




Zomeravondcompetitie H.S.V. ""De Hering" 2025

3e wedstrijd 20 juni

naam

gewicht 3

punten

plaats

plaatsnummer



totaal 0 gram

gemiddeld 0 gram




Zomeravondcompetitie H.S.V. "De Hering'" 2025

4e wedstrijd 27 juni

naam

gewicht 4

punten

plaats

plaatsnummer



totaal

gram

gemiddeld

#REF!

gram




Zomeravondcompetitie H.S.V. ""De Hering" 2025

5e wedstrijd 04 juli

naam

gewicht 5

punten

plaats

plaatsnummer



totaal 0 gram

gemiddeld 0 gram




Zomeravondcompetitie H.S.V. ""De Hering" 2025

EINDKLASSEMENT
Totaal Totaal Aftrek Eind
naam eindstand!B4 punten T punten A punten E plaats E

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0



#gid=1964265458&range=B4

totaal 786.790

gemiddeld 35.763




Zomeravondcompetitie H.S.V. "De Hering' 202025

EINDKLASSEMENT

1e wedstrijd 06 juni 2e wedstrijd 13 juni 3e wedstrijd 20 juni 4e wedstrijd 27 juni Sewedstrijd 04 juli Totaal  Totaal  Aftrek Eind
raf punten|

naam gewicht 1| punten|  plaats| gewicht2| punten|  plaats| gewicht3| punten|  plaats| gewicht4| punten|  plaats| gewicht5| punten| plaats gewicht T| punten T| punten A| punten E| plaats E
Dieter Friedrichs 14840 1 i 14.840 1 1 0 7
Kasper Bloemen 14340 2 2 14.340) 2 2 0 5
Marco Beltgens 9740 3 3 9.740 3 3 0 1
Ben Boden 7900 4 4 7.900 4 4 0 3
Ivo Baten 5700 5 s 5.700 5 5 0 4
Ton Cleiren 5360 6 6 5.360 6 6 0 2
Tobias Teney 4360 7 7 4360 7 7 [ 10
Marcel Ottenbros 4160 8 4.160 8 8 0 1
Wil Scheren 3890 9 9 3.890 9 9 0 6
Ingrid Golinski 3360 10 10 3.360 10 10 0 13
Jack Hillebrand 2620 11 11 2.620 1 1 0 2
Erwin Latten 2020 12 12 2.020 12 12 0 19
Raymond Offermans 820 13 13 820 13 13 0 9
John Valkenberg 520 14 14 520 14 14 0 20|
Huub Werst 320 15 15 320 15 15 0 16
Dieter Golinski 240 16 16 240 16 16 0 8
Wim Nauta 200 17 17 200 17 17 0 12
Jessica Lankhorst 0 18 18 0 18 18 0 14
Allano Sloen 0 18 19 0 18 18 0 15

0 0 0 0 17

0 0 0 0 18

0 0 0 0 21

0 0 0 0 23

0) 0 0 0 24/

0) 0 0 0

0) 0 0 0

0) 0 0 0

0) 0 0 0

0) 0 0 0

0) 0 0 0

0) 0 0 0

0 0 0 0

0) 0 0 0

0) 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
‘In/aa/ Xl)jsll)‘ gram ‘ n‘ gram ‘ u‘ gram ‘ a‘ gram ‘ n‘ ’l‘(un‘
gemiddel 4231 Yram‘ n‘ Yram‘ 0 'mm‘ 0 gram l)‘ aram




